

T.C.  
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ  
İL GENEL MECLİSİ  
(KÜLTÜR VE TURİZM KOMİSYONU)

Rapor Tarihi : .... / .... / 2022  
Konusu :

**İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

İL Genel Meclis Başkanı Ahmet ŞAHİN ve Meclis Üyesi Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz ve İlçelerimizde turizm tur otobüsleri için belediyeler veya özel idareler tarafından ayrılan tahsis edilen özel duraklar var mıdır. Tur otobüsleri nereye park etmektedir. Özellikle Giresun merkezde emniyet müdürlüğü karşısı liman yanı yol kenarı olarak bilinen kamyonların çekildiği Giresun un en güzel yeri olan tır parkı olarak kullanılan yerin acil boşaltılarak bu alanın Giresun Turizmi ne kazandırılması, tur otobüslerinin bu alanda misafir edilerek yöresel ürünlerin satılacağı alanların oluşturulması konusunun araştırılması ve İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

Komisyonumuz toplanarak komisyon üyelerimiz ile birlikte Karayolları 104. Şube Şefliği ziyaret edilerek, şube yetkilisinde yetkilisinden aldığımız bilgiler şunlardır;

Giresun Emniyet Müdürlüğü karşısındaki, karayolları tarafından tır-kamyon parkı ve sığınma cebi dinlenme alanı olarak tanzim edilen bu alanın ticari olarak kullanılamayacağı bilgi alınmıştır.

Komisyon üyelerimiz ile birlikte sahilde bulunan bu tür alanlar gezilerek tespit edilen yerlerin, Giresun turizmine katkı sağlamak amacıyla projelendirilmesi konusunda çalışmaların yapılarak, Karayolları uhdesinde olan yerlerin, belediyelere devir edilerek, yapılacak protokollerle turizm amaçlı kullanılabilceği bilgisine ulaşılmıştır.

Giresun Emniyet Müdürlüğü önündeki bu alan Giresun turizmine katkı sağlayacaktır. Ancak bu alanın kamyon parkı gibi kullanılması bu tür güzel alanların kaybettirmektedir. Bu alana acil projeler yapılması Giresun turizminin gelişimine katkı sağlayacaktır. Bu alanlar da yöresel ürünlerin satış noktaları, aynı zamanda tur otobüsleri için parkları oluşturmalı, karavan park camii ve satış dükkanları da eklenmelidir.

İL Genel Meclisimize arz olunur.

Mustafa YILMAZ  
Komisyon Başkanı

Mustafa KARAKAYA  
Üye

Mehmet SENER  
Üye

Fatih KILIÇ  
Üye

Tecat ŞAHİN  
Üye